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CAMPEONATO DISTRITAL DA 1ªDIVISÃO

CAMPEONATO DISTRITAL DA 2ªDIVISÃO

CAMPEONATO DISTRITAL DE INICIADOS DA I DIVISÃO

 111. 00. 015. 0

 111. 00. 016. 0

 111. 00. 017. 0

 111. 00. 018. 0

 111. 00. 019. 0

 111. 00. 020. 0

 111. 00. 021. 0

 112. 02. 001. 0

 112. 02. 002. 0

 112. 02. 003. 0

 112. 02. 004. 0

 112. 02. 005. 0

 191. 01. 005. 0

 191. 01. 006. 0

 191. 01. 007. 0

 191. 01. 008. 0

 191. 02. 007. 0

 191. 02. 008. 0

 191. 02. 033. 0

A.DESP.FAZENDENSE

G.D.SAMORA CORREIA

C.D.TORRES NOVAS

UNIÃO F.C.I.TOMAR

ASS.DESP.DE MAÇÃO

CLUBE DESP.AMIENSE

G.F.EMP. COMERCIO

SPORT C.BARROSENSE

G.DESP.BENAVENTE

C F BENFICA RIBATEJO

SPORT C.D. GLORIA

C.D. SALVATERRENSE

CLUBE D. VILARENSE

S.ABRANTES BENFICA

NUCL.S.ALFERRAREDE

UNIÃO F.C.I.TOMAR "A"

C.D. SALVATERRENSE "A"

UNIÃO F.C.ALMEIRIM

SOCCER SCALABIS

C. ATL. RIACHENSE

SC FERREIRA ZEZERE

CLUBE ATL.OURIENSE

UNIAO DESP. ABRANTINA

CCRD MOCARRIENSE

S. LX. CARTAXO

UNIÃO F.C.ALMEIRIM

GRUPO DESP.FORENSE

GRUPO D. PONTEVEL

A.R. DO PORTO ALTO

ACR VALE DA PEDRA

GRUPO D. MARINHAIS

CLUBE ATL.OURIENSE "A"

U.DESP.ATALAIENSE

A.D.R.C.VASCO GAMA "A"

ESCOLA F. ALCANENA

G.DESP.BENAVENTE

A.R. DO PORTO ALTO

LG - BENFICA ESCOLA
FUTEBOL

COMPL DESP PROF JOSÉ GAMEIRO SOUSA GOMES-
FAZENDAS ALMEIRIM
ESTADIO MURTEIRA-SAMORA CORREIA

ESTÁDIO MUNIC DR ANTÓNIO ALVES VIEIRA-TORRES NOVAS

ESTÁDIO MUNICIPAL DE TOMAR-TOMAR

CAMPO MUNICIPAL AGOSTINHO P CARREIRA-MAÇAO

CAMPO AZENHA-AMIAIS DE BAIXO

CAMPO DE SANTA IRIA-RIBEIRA DE SANTAREM

CAMPO JOGOS  BARROSA-BARROSA

CAMPO PORTAS SOL-BENAVENTE

CAMPO D EUGENIA MANUEL-BENFICA DO RIBATEJO

CAMPO CARVALHOS-GLORIA DO RIBATEJO

PARQUE JOGOS SALVATERRENSE-SALVATERRA DE MAGOS

CAMPO OPERARIO-VILAR DOS PRAZERES

CAMPO Nº 2 ESTADIO MUNICIPAL ABRANTES-ABRANTES

CAMPO Nº 2 ESTADIO MUNICIPAL ABRANTES-ABRANTES

ESTÁDIO MUNICIPAL DE TOMAR-TOMAR

PARQUE JOGOS SALVATERRENSE-SALVATERRA DE MAGOS

ESTÁDIO MUNICIPAL DE ALMEIRIM-ALMEIRIM

CAMPO DE SANTA IRIA-RIBEIRA DE SANTAREM

08/10/2017

08/10/2017

08/10/2017

08/10/2017

08/10/2017

08/10/2017

08/10/2017

08/10/2017

08/10/2017

08/10/2017

08/10/2017

08/10/2017

08/10/2017

08/10/2017

08/10/2017

08/10/2017

08/10/2017

08/10/2017

08/10/2017

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

10:30

09:00

11:00

11:00

10:30

11:00

10:30

SÉRIE B

1ªFASE - SÉRIE 1

1ªFASE - SÉRIE 2

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

Data

1541

411

73

414

445

405

2567

434

408

437

435

424

425

484

484

414

424

440

2567
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CAMPEONATO DISTRITAL DE INICIADOS II DIVISÃO

CAMPEONATO DISTRITAL DE SENIORES DE FUTSAL MASCULINO

CAMPEONATO DISTRITAL DE JUNIORES DE FUTSAL MASCULINOS

 195. 01. 011. 0

 195. 01. 013. 0

 195. 01. 014. 0

 195. 01. 015. 0

 195. 02. 011. 0

 195. 02. 013. 0

 195. 02. 014. 0

 195. 02. 015. 0

 195. 03. 009. 0

 195. 03. 010. 0

 195. 03. 011. 0

 195. 03. 012. 0

 501. 00. 006. 0

 503. 00. 006. 0

 503. 00. 007. 0

A.DESP.FAZENDENSE

GRUPO DESP.FORENSE

E.F.C. OURIQUENSE

FOOTKART ESC FUT
KART A

ATL. CLUBE PERNES

CLUBE ATL.OURIENSE "B"

A.D.R.C.VASCO GAMA "B"

V.FC MINDENSE

G.D.R. OS LAGARTOS

C.A.D.E. "B"

C.D.TORRES NOVAS

ESCOLA TOMAR

VITÓRIA C SANTARÉM

C.DESP. OS PATOS

ALMEIRIM FUTSAL CLUBE

GRUPO D. MARINHAIS

SPORT C.D. GLORIA

G.D.SAMORA CORREIA

C.D. SALVATERRENSE "B"

G.F.EMP. COMERCIO

CLUBE DESP.AMIENSE

UD SANTARÉM, SAD

CENTRO DESP.FATIMA "B"

UNIÃO F.C.I.TOMAR "B"

C.D.R. ALFERRAREDE

SC FERREIRA ZEZERE

CASA POVO MONTALVO

ACR VALE DA PEDRA

G.F.EMP. COMERCIO

C.R.CASAL DO GRILO

COMPL DESP PROF JOSÉ GAMEIRO SOUSA GOMES-
FAZENDAS ALMEIRIM
CAMPO DA PEDRINHA-FOROS DE SALVATERRA

COMPLEXO DESPORTIVO RIBEIRO FERREIRA-VILA CHA DE
OURIQUE
ESTÁDIO MUNICIPAL DE ALMEIRIM-ALMEIRIM

CAMPO LIVRAMENTO-PERNES

CAMPO CARIDADE-OUREM

CAMPO VASCO GAMA-BOLEIROS - MAXIEIRA

PARQUE JOGOS VFC MINDENSE-MINDE

PARQUE DESPORTIVO MUNICIPAL SARDOAL-SARDOAL

CAMPO 3 COMPLEXO DESPORTIVO BONITO-
ENTRONCAMENTO
ESTÁDIO MUNIC DR ANTÓNIO ALVES VIEIRA-TORRES NOVAS

ESTÁDIO MUNICIPAL DE TOMAR-TOMAR

PAVILHAO MUNICIPAL SANTAREM NAVE-SANTAREM

PAVILHAO MUNICIPAL PEGO-PEGO

PAVILHAO MUNICIPAL ALFREDO BENTO CALADO-ALMEIRIM

08/10/2017

08/10/2017

08/10/2017

08/10/2017

08/10/2017

08/10/2017

08/10/2017

08/10/2017

08/10/2017

08/10/2017

08/10/2017

08/10/2017

08/10/2017

08/10/2017

08/10/2017

09:00

10:30

10:30

09:00

10:30

11:00

11:00

09:00

09:00

10:30

11:00

09:00

21:00

15:00

19:00

1ª FASE - SÉRIE 1

1ª FASE - SÉRIE 2

1ª FASE - SÉRIE 3

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

Data

Data

1541

444

407

440

418

420

448

415

410

4107

73

414

1000

997

3547
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TORNEIO DE ABERTURA BENJAMINS FUTSAL

CAMPEONATO DISTRITAL DE FUT.7 "SUB-10"

 518. 00. 005. 0

 730. 01. 005. 0

 730. 01. 006. 0

 730. 02. 005. 0

 730. 05. 006. 0

 730. 06. 005. 0

 730. 06. 006. 0

 730. 07. 006. 0

 730. 08. 003. 0

 730. 08. 004. 0

GD RIBEIRA FÁRRIO

GRUPO D. MARINHAIS

G.DESP.BENAVENTE

CLUBE D. OS AGUIAS

CLUBE DESP.AMIENSE

A.D.R.C.VASCO GAMA

UNIÃO F.C.I.TOMAR "B"

CLUBE ATL.OURIENSE "B"

S.ABRANTES BENFICA

G.D.R. OS LAGARTOS

VITÓRIA C SANTARÉM

GRUPO D.CORUCHENSE

A.R. DO PORTO ALTO

UNIÃO F.C.ALMEIRIM

ESCOLA F. ALCANENA

CLUBE ATL.OURIENSE "A"

CENTRO DESP.FATIMA "A"

C.A.D.E. "B"

C.A.D.E. "C"

NUCL.S.ALFERRAREDE "A"

PAVILHAO GIMNODESPORTIVO DA FREIXIANDA-FREIXIANDA
- OURÉM

CAMPO Nº2 COMPLEXO DESP.MUNIC. MARINHAIS-MARINHAIS

CAMPO JOGOS CAMARINHAIS-BENAVENTE

ESTÁDIO MUNICIPAL DR RAUL JOSE NEVES-ALPIARÇA

CAMPO AZENHA-AMIAIS DE BAIXO

CAMPO VASCO GAMA-BOLEIROS - MAXIEIRA

CAMPO FUTEBOL 7 DE NABANCIA-NABANCIA - TOMAR

CAMPO CARIDADE-OUREM

CAMPO Nº 2 ESTADIO MUNICIPAL ABRANTES-ABRANTES

PARQUE DESPORTIVO MUNICIPAL SARDOAL-SARDOAL

08/10/2017

08/10/2017

08/10/2017

08/10/2017

08/10/2017

08/10/2017

08/10/2017

08/10/2017

08/10/2017

08/10/2017

15:00

10:30

10:30

10:30

10:30

09:30

10:30

09:30

15:00

11:00

1ª FASE - SÉRIE 1

1ª FASE - SÉRIE 2

1ª FASE - SÉRIE 5

1ª FASE - SÉRIE 6

1ª FASE - SÉRIE 7

1ª FASE - SÉRIE 8

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

Data

Data

Data

Data

2738

4211

428

406

405

448

2572

420

484

410


